РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.11.2013 г.                                               № 150
	О создании противопаводковой комиссии Пригородного
сельского  поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях своевременной подготовки к пропуску весеннего паводка, обеспечения защиты жилых домов и населения, объектов жизнеобеспечения и других жизненно-важных коммуникаций на территории Пригородного сельского поселения к безаварийному пропуску паводковых вод, а также предотвращения возникновения чрезвычайных ситуаций администрация Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Создать противопаводковую комиссию поселения  в  следующем составе:

1.1. Попова Ольга Федоровна - ведущий  специалист администрации Пригородного  сельского поселения, председатель  комиссии,
Члены  комиссии:

	1.2.  Гайдин Александр Иванович
	 Директор ООО «Пригородное» – заместитель председателя комиссии

	 1.3. Попенков   Вячеслав    Петрович
	Заместитель директора  ОАО   «Кристалл»

	 1.4. Гапченко    Иван      Иванович
	Начальник  отдела   пром. безопасности ОАО КМК

	 1.5. Зотов    Николай     Алексеевич
	Главный инженер ЗАО СУ- 5

	 1.6. Сорокин  Сергей  Иванович
	Директор ООО УК « Пригородное»

	 1.7. Осяк  Олег  Борисович
	Главный  инженер Филиал ОАО МКВ «Калачеевский сырзавод»

	1.8. Борискин Александр Константинович
	Инженер  ГО ЧС   Калач  ЛПУМГ

	1.9. Подтынченко  Николай  Иванович
	 Главный инженер ООО «Черноземье»

2. Обнародовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных  правовых  актов  Пригородного сельского  поселения  Калачеевского  муниципального  района  Воронежской  области  и разместить  на  официальном  сайте  администрации Пригородного сельского  поселения  Калачеевского  муниципального  района.

3.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

	Глава  Пригородного сельского  поселения
	И.М. Фальков